様式第１号（第３条関係）
不法投棄監視カメラ借用申請書
年　　　月　　　日
伊豆市長　様
自治会名
住　　所
会　　長
電話番号
不法投棄監視カメラの借用について、下記のとおり申請します。

記

	貸出希望期間
	　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	設置希望場所略図
□別添地図のとおり

	【設置場所土地所有者記入欄】
　上記申請について、監視カメラの設置を承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
住　　所
氏　　名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□市所有地

[bookmark: _GoBack]